Solvit Henricus.

Dictus dominus Godefridus domistadium ortum et particulam pascue dicte eeussel sibi adiacentem sitos in parrochia de Nuenen ad locum dictum Boert inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Ywani Stierken ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem quondam Henrici Aleijten soen et cum reliquo fine ad comunem viam (dg: ut dicebat h de) salva dicto domino Godefrido domo habitationis in dicto domistadio consistente ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio Pauli multoris ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione XX (dg: mo) lopinorum siliginis mesure de Nuenen danda sibi ab alio purificationis et supra hereditates predictas tradenda ex premissis promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Johannes et Jacobus datum sabbato post octavas sacramenti. Littera Henrici tradatur sibi vel Kerijs.

BP 1184 f 356v 02 za 19-06-1406.

Voornoemde Henricus zv Paulus molenaar beloofde aan voornoemde hr Godefridus van den Velde alias gnd van den Kerchove dekaan van Woensel 10 Franse kronen of de waarde, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto domino Godefrido X Vrancrijc cronen vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

Testes datum supra.

BP 1184 f 356v 03 za 19-06-1406.

Willelmus van der Espendonc zvw Johannes van der Espendonc van Rode gaf uit aan Martinus die Rode zv Johannes die Rode de helft van $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve, gnd op Gheen Espdonc, in Sint-Oedenrode, welk $\frac{1}{4}$ deel aan voornoemde Willelmus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs die uit deze helft gaat en thans voor een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren; geheel de hoeve is nog belast met een lijfpacht van 1 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode.

Solvit (dg: ambo) quilibet 3 grossos.

Willelmus van der Espendonc filius quondam Johannis van der Espendonc #de Rode# medietatem quarte 'cuiusdam mansi (dg: dicti q) dicti op Gheen Espdonc siti in parrochia de Rode sancte Ode cum attinentiis eiusdem medietatis dicte quarte partis singulis et universis quocumque locorum consistentibus quam quartam partem dictus Willelmus sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advolutam esse dicebat dedit ad hereditarium pactum Martino die Rode filio (dg: q) Johannis die Rode ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi ex dicta medietate de jure solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex dicta medietate promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta vitali pensione unius modii ordeï mensure de Rode sancte Ode ex dicto integro manso solvenda et alter repromisit. Testes datum supra.